

Hydrosal 24 tabletek musujących



cena: 12,81 pln

Opis słownikowy

Działanie	regenerujące, wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	24 sztuki
Postać	tabletki musujące
Producent	RADA SP. Z O.O. SP.J.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin, odwodnienie, zmęczenie, znużenie

Opis produktu

Opis:

HYDROSAL to preparat o przyjemnym, pomarańczowym smaku, przeznaczony do uzupełniania niedoboru wody i elektrolitów: Magnez i sód wspomagają właściwą gospodarkę wodno-elektrolitową
Potas wspiera utrzymanie prawidłowego ciśnienia krwi
Chlorek jest podstawowym elektrolitem anionowym w organizmie
Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia oraz właściwego metabolizmu energetycznego, a także wzmacnia odporność przy intensywnym wysiłku fizycznym
Glukoza dostarcza energii do wszystkich procesów życiowych organizmu.

Wskazania:

HYDROSAL to suplement diety o przyjemnym, pomarańczowym smaku, zalecany do uzupełniania niedoboru wody, minerałów i elektrolitów po wysiłku fizycznym, nadmiernym poceniu, przebytej biegunce lub wymiotach.

Składniki:

diwęglan sodu, regulator kwasowości – kwas cytrynowy, mleczan wapnia, glukoza, substancja wiążąca – sorbitole, sole magnezowe kwasu cytrynowego, sole potasowe kwasu ortofosforowego, chlorek potasu, kwas L-askorbinowy (witamina C), regulator kwasowości – kwas jabłkowy, naturalny aromat pomarańczowy, substancja wiążąca – glikol polietylenowy, koncentrat buraka czerwonego, substancja słodząca – sukraloza, barwnik – ryboflawiny.

Sposób użycia:

Zalecane spożycie: 1 tabletkę 3 razy dziennie rozpuszczoną w 1 szklance (200 ml) chłodnej wody. Spożyć bezpośrednio po przyrządzeniu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.



Forvital Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Księdza Piotra Bączkowskiego 3, Kościan
+48 722 101 968

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.